Сведения
о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
(тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Богенс Людмила Карловна
	Депутат Думы Первомайского района; директор МАУ «ЦКС Первомайского района» филиал №3, Центральный дом народного творчества, досуга и эстонской культуры
	Земельный участок (общая долевая собственность, 95/35980)
	35980000
	Россия
	нет
	450,150
	

	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность, 95/35980)
	35980000
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира (в пользовании)
	54,6
	Россия
	
	
	

	Супруг 
	Рабочий по уходу за животными Агрохолдинг «Сибирь»
	Земельный участок (собственность)
	5000
	Россия
	Автомобиль легковой:
Peno Logan(SR)

	209,571
	

	
	
	Земельный участок (собственность)
	95000
	Россия
	
	
	

	
	
	Квартира (собственность)
	54,6
	Россия
	
	
	


------------------------
[bookmark: Par53]<1> Указывается фамилия, инициалы лица, указанного в пункте 1 Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Первомайского района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Первомайского района. Фамилия, инициалы супруги (супруга), несовершеннолетнего ребенка не указываются.
[bookmark: Par54]<2> Сведения указываются, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в пункте 1 Положение о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Первомайского района, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Первомайского района и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

